Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

Ofício n° 011/2019-ASM

URGENTE!

São Carlos, 31 de Janeiro de 2020.

Á
Secretaria Municipal de Habitação e Desenvolvimento Urbano
Rua Conde do Pinhal, n° 2190, Centro
São Carlos SP

Assunto: Solicitação de verificação terreno sem calçadas.

Prezados Senhores,
A Associação do Bairro Parque Santa Marta, constituída

sobre o CNPJ ? 64.924.608/0001-95, vem por meio deste solicitar as devidas
providências junto a essa secretaria, quanto a verificação da calçada do terreno
localizado no endereço abaixo indicado, tendo em vista a mesma estar totalmente
danificada, prejudicando principalmente cadeirantes que desejem trafegar pela mesma.

ENDEREÇOS:

- Av. Américo Walter Buchvieser ao lado da residência n° 236, Quadra A, Lote 09

Contando com a compreensão e colaboração, desde já
agradecemos,

No aguardo,

Atenciosamente,

\

IVÍARCELO TAVONI

Associação dos Moradores Parque Santa Marta

Contato Associação: Marcelo
Cel.: 9-91127604

End.: Av. Filomeno Ríspoli, 64 - Parque Santa Marta - 13564-200 São Carlos SP - Fone: 3371-6296

https://scarlos,giap.com.br/apex/scarlos/f?p-808:23:145992273681.

Numero do Processo: 2533/2020

Data de Entrada: 04/02/2020

Unidade de Origem:

Tipo de Processo:

Tipo de Assunto:

RESPONSÁVEL:

CPF/CNPJ:

Descrição:

550 " DIVISÃO DOS SERVIÇOS INTEGRADOS DO
MUNICÍPIO-SIM

248 - SERVIÇOS GERAIS

1695-FISCALIZAÇÃO

ASSOCIAÇÃO DE MORADORES E PROPRIETÁRIOS DE
IMÓVEIS DO PARQUE SANTA MARTA

SOLÍCITAÇÃO DE VERIFICAÇÃO DE TERRENO SEM
CALÇADA NAAV. AMÉRICO WALTER BUCHVIESER, AO
LADO DA RESIDÊNCIA ? 236

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS

SMF-DSiM -DIVISÃO DOS SERVIÇOS INTEGRADOS DO MUNICÍPIO - SIM

ANDREIOTHONUCCI

Responsável pela montagem e distribuição do processo.

dd 04/02/2020 16:27